PREFEITURA

ithCCLait.C(/

DECRETO Ni' 041/2022 — GP.

lei,

CNPJ: 07.411.531/0001-16

DECRETA, EM VIRTUDE AO FALECIMENTO DE
EUZÉBIO LEITE MARTINS, LUTO OFICIAL POR 3
DIAS NO MUNICÍPIO DE ABAIARA — CE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAIARA, no exercício de suas atribuições conferidas por

CONSIDERANDO o falecimento de Euzébio Leite Martins;

CONSIDERANDO os inestimáveis trabalhos dedicados à comunidade no decorrer de sua vida como

cidadão e agente político e o alto grau de amizade que o homenageado constituiu em vida com pessoas

dos mais diversos segmentos da sociedade abaiarense;

CONSIDERANDO, finalmente, que é dever do Poder Público Municipal render justas homenagens

àqueles que com o seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da

coletividade;

DECRETA:

Art. P. Fica decretado LUTO OFICIAL de 03 (três) dias no âmbito do Município de

Abaiara/CE.

Art. 2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara - CE - Gabinete do P feito, em 29 de dezembro de 2022. ).,

AFO • TAVARE LEITE
efeito do Município

prefeituradeabaiara
'abalara ce go. r prefeituraabaiara2017@gmail.com

2

Rua ExpeditoOliveira das Neves
Nç 70. Centra - 63240-000

Abaiara-Ce